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40 m begimas jaunés

Ernesta PAULALISKAITE
Ritta MARCINKEVIQIUTE

1C1

Sarune BALTRUNAITE
Snigfana BUN

Vita SMIDTALITE
karolina JANUSAITYTE
Rone VAITIEKONAITE
Alina MARLENCAITE
Reda GAIGALAITE

Arde &

YRALENTIRAVICIOTE

Diana SKREBYTE

40 m bégimas moterys

Rita SUL TAUSKAITE
ndr11a GROCTENE
Svetlana CHARIEDVA

&0 m bar jerinis bégimas

Diana RADAVICIENE
Lina JURSYTE

&0 m harjerinis bégimas

guéra BAUZYTE
roesta AUBKAITE

Sniglana BUN

200 m begimas moterys

Agnée VISOCKAITE 1978
Mita SULTAUSKAITE 1974
Lina STARKEVICIOTE 1978
Dovilé AUDINYTE 1978
200 m bégimas jaunés

Lidi ja KUZMARSKYTE 1979
ane JAKUCEVICIOTE 1984
ite MARCINKEVICIUTE 1980
Vita SMIDTRITE 1979
Snieiana BUN 1980
400 m begimas jaunes

fisté MORKVENAITE 1980
19792

: a3 F 1980
Jurgits HﬂlTlNYTE 1980
ana DINDAYTE 1980
Sandra STANEVICIOTE 1979
Candra JASINSKAITE 198B0
Jurgata ZALIESKAITE 1980
Dovile AUDINYTE 1978
Jurgita LIVARAUSKAITE 1978
Audira VALENTINAVICIOTE 1980
Rita EGLINAITE 1977

1979
198
iw
1980
1680
1979
1980
1980
1980
1980
1980
1980

1974
1974
1975

1971
1978

1980
1979
1980

Viltis
Alytus
Svietimas
Fanevelys
vrturya
Alytus
Paneveiys
Panevélys
Jurbar kas
Kaunas
Panevelys
Fanevelys

Viltis
Kaunas
Panevélys

moterys

Kaunas
Svietimas

jaunes

turys
Viltis
Vyturys

Vyvturys
Urltlg
LEKKI
L2GU

Vyturys
Svietimas
Alytus
Alytus

Uyturys

Panevelys

Uyturys
Utenx
Jurbarkas
Zieimarial
Nemunas
Ltena
titena
Lrou
Viltis
FPanevelys
L2l
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. Bavenas

Smidtas
Jankauskal te
Dobreglene
Streckis
Sandtas
Dobregiene
Dobregiene
Gredrartis
Stasnislovaity:
Dobregiene
Dromantas

Sabialiauskien:
Gtanislovaitl:
Jakubauskas
Datenis

Stanislovaiti
Serenene

Bireckis
Gavénag
Streckis

. Mkalauskiene

Qabaiiauskgen
Stanislovaiti

. Kazlauskas

Mikal auskilene
Jankauskaite
Smidtas
Smidtas

Streckis

Snietkus
Eranjaliene
Fikalauskas
Stumbriene
Giedraitie
avalilaucskas
Mo ks
Stumbr vene
Stumbr i ene
Earl auskas
Gabaliauskie
Dabreal ene
Kazlauskan
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BOO @ bégimas moterys
| Sonata PAMDSFEUTCTGTE {974  Nemunas 2.31,0 R. Norkus

BOD m hégimas aunes

I Edita JUNELYTE 1900 Mari jampol & 2.33.4 V. Homisoraitis
2 Mareli ja VERHSEATTYTE 12RO Vilkavidkis e B, S V., Miliauskas
T Indre PETRAVICIOLE 1979 Vyturys 2.37.6 V. Mikalauskas
A Tintare HILTAMIGEATTE 1980 Nemunas 2.38,1 R. Morkus
Inna MOSOVATTE 1980 Nemunas nedal . R. Morkus
Sandra STAMFVICIOTE 1979 Nemunas nedal . R. Morkus
1500 m begimas moterys
1 Sonata RAMDSKEVICIOTE 1974 Nemunas 4,846,646 R, Morbusz
1500 m begimas jaunes
1 Ana TARDUA 1980 Utena 4,59, 49 D. Stumbriene
2 Inga NOSDLNTTE 17280 Nemunas 5.00,8 . Norkus
Fofe VORILIOHSKAITE 1980 Kel mé 5.13%. 4 7. Gabaitis
4 Laura GRATYOUBKAITE 197% FPaneve?ys 915, 1 A, Sniedkus
G. Kraujaliene
5 Fditag STHMVUTE 1979 Kel me 5. 70,2 P, Bahaitis
Gintare MOLINMIEEATTE 1980 Memunas nedal . ft. Norkus

000 m ep. £i1imas moterys

1 Bra¥ipna WTLIOTE 1974 Viltis 14,4%,0 f. Simkus
2 Jurgita FRINICRAITE 1974 Viltis 15.17,0 A, Simkus
3 Kristina SIWOCKYTE 1977 KKI 15.35,0 F.. J. Juoraitiai
ION0 m sp. &jimas jaunés
I Jelena LALMTEONYTE 1981 Bir&tonas 14.01,0 F.. J. Juozaitiai
2 Povsile NNZALTYTF 1oR2 Bir#tonas 14,40,0 Foy 0. Juozaitiai
I Vitalija SUDRYTE 1og2 Sakiai 15.29,0 V., Strokasg
f ﬁurrlaaa JERINEVICTOTE 1285 Rir#tonas 15.32,0 .. J, Jupraidia
5 Lanra SUVOCEYTE 1979 Birttonas 14,08, 0 L. Jd. Juozaidial
thJNantp PLRBULYTE 1983 BirZtonas 14, 10,0 F.. Jo Juozaitliai
7 Gerda JOTATTIYVTE 1724 Birftonas 16.44,0 oy 4. Juoraidiai
8 Bra*ipna MACNATTYTE 1oRy Balkial 16,51,0 Y, Btrokas
9 Ramulte 2ICKYTE 1981 Sakiai 16.52.0 ft. Kaselis
0 Romutée DAMIEL DTS 1982 Sakiai 16.53,0 K. Kaselis
1 Zivile BAKYTPR 1980 Balial 17.06,9 V. Strokas
2 Irma PIECATTYTE 1979 . 8Bakiail 17.2%9,0 Y, Strokas
Z Dangunlé SAVELYTE 1781 Sakiai 18.05,0 R. Kaselis
, Sunlis i auk®ti moterys
I Lina JIRSYTE 1978 Svietimas 1,6% 6. Seréniené
Inlanta EORDEATAITE 1978 Svietimas nedal . 5. Serenend
Sunlis i1 aukiti jaunés
| Arida TESKELICIOTE 1980 Viltis 1,90 . Bapranaushkas
? Eriatins LARANALISYATTE 1980 Mari jampole 1,509 0, rivilaite
A. Gavelyte _
T Fenata ZINKETQICIOTE 1?32 Svietimas 1,50 G. Serenieng
Sunltis i toli moterys
I Lina EMITATTE 1978 Viltis L PHs Y, Silinskas
2 oMuadra MEDSTMOKATTE 1978 LKKT 8,19 V. Buthkus

Meorinna VOBRILIGTE 19727 .. KTL nedal . V. oTurni &
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Suolis | toli jaunés

I Lidij CS KU?HAHSKYTE 1979 Vyturys
roes g 1979 Viltis
I Diana SKREEYTE 1980 Faneveys
4 Lina DATENYTE 1980 Panevé?ys
5 Arida TESKEVICIUTE 1980 Viltis
& Inga ALABUKDAITE 1980 Kaunas
Trigduolis moterys
1 Adrija GROCIENE 1974 Kaunas
2 Lina SMITAITE 1978 Viltig
3 Audra KRUSINSKAITE 1978 LKK]
Trisuolis jaunes
1 2ivile YEMARAUSKAITE 1979 Kedaini ai
2 Biedre ABROMAITYTE 1979 Sviet.
3 Arida TESKEVICIGTE 1980 Viltis
§ Erika JANUSAUSKALITE 1980 Viltis
Rutulio stimimas moterys
1 Renata BOL SEKOVAITE 1977 Viltis
2 Vaida JARMAKAUSKAITE 1978 Viltis
3 Lina JURSYTE _ 1978 Sviet.
4 Edita ULDLIKYTE 1978 KTL
5 feringa KUBILIGTE 1977 KTU
Rutulio stimimas jaunés
1 Rita RAKSTYTE 1980 Viltis
2 Lina SKLADAITYTE 1979 Viltis
60 m bégimas vyrai
1 Donatas JAKSEVICIUE &~ 1978 Fanevésys
2 Audrius RATIGYS 1949 LKKI
3 Vaidas RARIKAS 1972 Al ytus
4 furimas LAURENCIKAS 1972 Viltis
- 5 Bvidas VOROTINSKAS 1977 Vyturys
4 Vaidas AUGUSTARITIS 1978 Svietimas
7 V1adas BARISAUSKAS 1978 Viltis
B Linas MATUZEVICIUS 1977 Kaunas
? Mindaupas POCIUS 1978 Panevelys
10 Danas ZAIKAUSKAS 1978 KTU
{1 Mindaugas KUCINSKAS 1978 Viltis
12 Linas CERNIAUSKAS 1978 KTU
2ilvinas BAL2AUSKAS 1975 Viltis
Mindaugas PRAGDONAS 1977 Kaunas
Neri jus URBONAS 1974 Viltis
40 m bégimas jauniai
1 Andrius KARNASNIKOVAS 1980 Viltis
2 Aurimas KADLYS 1979 Kedainiai
I Vidmantas RAKUTIS 19 Svietimas
4 Nerijus MACTOLTE 197 Kaunas
5 Renaldas USACIOVAS 1980 Kaunas
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Mikal auskiene
Gavenas
Datenis
Dromantas
Datenis
Dromantas
Baranauskas

. Bavelyte
— n L

Gtanislovairtis

Gtaniclovaitis
Sidinskas
Butkusg

Bareika
Jankauskal te
Sabaliauskieng
Har anauskas

. Bavelylte

Gavelyte

ir Y. Maleckai
Silinskas
Sereniensg

. Turnia
. furnia

Kalédiene
ir V. Maleckai

Hraelfkus
Eraujaliene
But kus
Smidtas

. Bertulis

Burokas

. bBtreckis
. Bar kauskaz

Sabaliauskiens

. Stamislovaitis
. Sniefkus

Fraujaliene

« Bavenas

Streckis

S 2UMNL a

Fi.
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e
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F.
Il.
i
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Gavenas o
Stanislovaitis
Beresneviéius

Bar anauskas
tGavelyte
Proscevidius
Jankauskaite
Stanislovairtis
Gfaniclovartis
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Har tynas

Vaidas LUKOSEVICIUS
Ramtnas MORCTUL IONIS
Deividas KARNECKAS

Rolandas STAMIDNIS
Saulius CICKEVICIUS
i s PECETAUBKAS
Vitalijus VLASENKOD
Baulius VYENIAUSKAS
Giedrius JARUSEVICIUS
Albertas FADRIEZIAS
Tadas AUGENAS

Oaval das ROMANAUGKAS
Adomas FISCTALKA
Darius DZIDZEVICIUB
Algis JOCYS

Uyt autas EAKSA
Juoras ADOMAITIS
Robertas MULIDLIS
Gvitis RIMITGNAS
Deividas DRAGASIUS
Gediminas JANUSAS

60 m bar jerinis bégimas

furimas L AURENCTIKAS

Gvidas VORDTINSKAS
Mindaugas RUTKAUSKAS

2ilvinas BAIZAUSKAS
Raminas FUHGILYS

Darius GARLAUSKAS
Topas ONUSEEVICIUS

0 m barjerinis

Andr ius KARNASNIEOVAS

Jonaz JUODAGALVIS
Yalodash KL

E AB
Linas NAVICKAS
Juozas ADODMAITIS

197%
1979
1980

1980
1980
1980
1980
1979
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1960
1980
1980
19680
1980
1980
1980

1972

1977
1976

1975
1976

1978
1768

begimas

1980

1980
1980
1980
1980
1980

200 m bégimas vyrai

Vaidas BOBIKAS
Arinas EMILIANOVAS
Neri jus URBONAS
Rytas RAZIUKEVICIUS

Ridas KARASKA
Olenas MELNIKOVAS
Mindaugas KUCINSKAS
Danas IATKALSKAS
Andrius SKORUFSKAS
Gvidas VARATINGKAS
Remigl jis GERYS
Linas CERNIALSKAS

200 m begimas jauniai

Serge jus RYSOVAS
Auri mas FROBLYS
Linas NAVICKAS

Vaidas [ UROSEVICIUS

Rolandas STANIDNIS

1972
18764
1974
1976

1976
1975
1978
1978
1974
1977
1976
1978

1980
1979
197

1980

Al ytus,
Kaunas
Panevelys

Svietimas
il vtus
Bvietimas
Kaunas

Mari jampolé

Alytus
Uyturys

Mari jampole

Al ytus
Kaunas
Alytus
Svietimas
Kaunas
YWyturys
Alytus
Kaunas
Alytus
Fanevelys

vyrai
Viltis

Vyturys
Viltis

Viltis
Viltis

Viltis
Viltis

jauniai

Viltis

Svietimas
Svietimas
Svietimas
Svietimas
Vyturys

Alytus
Viltis
Viltis
Viltis

Viltis
Viltis
Viltis
KTU
Viltis
vrturvs
Viltis
KTU

Vyturys
Kedainiai
Svietimas
Alytus
Svietimas

- & w
Lol rd Ld

R O I I e

1] o= RNURNURSUSNE S I B S B ENCENY Y B SO NG BN LN
O N N IO DO U B e

"

IMmImITIoOMICImED

A g et}
Ll LA A A
- W s e

WIS DO

KRrarargel
R e e
[ S e o )

Smidtas
Stamislovaitise
Gnietkus
Eravijaliene
LGavenas

S At as
Mikalauskas
Stanislovaitice
Fomsaraitis
Smidtas

Hibal auskiene
Zivilaite

. Smidtas

Gtanislovaitie

. Smidtas

Folekis
Stanislovaitic

. Mekalauskiene

Smydtas
Stanislovaitic
Smadtas
Datentis

. Dromantas

Hertulis
Hur ok as
Streckis
Bertulis
Burolkas
Bavénas
Fertulis
burokeas
Hertulis
Burokas

. Bertulis

Bar anauskas

. Bavelyte

Gavenas
Barkauskas

. Rolukis

Rolskis
Mikal auski ene

Surdtas
Heresnevidiug
Heresnevidtius
Antl auskas
Havenas
Silinskas
Beresneviltius
Streckis
Gavenas
Heresnevidius

. Streckis

Beresnevidiug
urnia

o Mikal auskas
. FProscevidius
. Rolekis

. Smidtas

Laveénas
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Giedrius JORUSEVICIUS
Sauliue CICHEVICIUS
Julius SIFATLA

Renal daz: USACTOVAS
Saulius VWYaHIALIBKAS
Saulius Vyanilaluskas
Tadas ALLGENAS

Vitali jus VI ASENKD
Yitalius VI ASENKD
Ouvaldas BEAMANAUSKAS
Jonas JUDDAGALVIS
FPauliuz L ISAUSKAS
finis FPECETAUSKAS
Darius DZIDZEVICIUS
Vidmantas PETROKAITIS
Alius BRADAISKAS
Robertas M I0OLIB
Alekse i SAMOCHYALOV
DPeividas [RAGASIUS
Raminas MOARCIULIONIS

- 5 -

1980

1960
1960
1980
1979
1979
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1979
1980
1980
1979
1980
1977

400 m bégimag vyrai

Andrius VINSLOVAB

Remigl jus GENYS
Rytase RAZIUIEVICIUS

fr onaz EMEL JANOVAS
Andrius SEDRUPSKEAS
01 egas MELHIKOVAS
Saulius GUNGIB
Donatas Vil TNCIUS

1977

1976
1976

1974
1974
1975
1%74
1978

400 m hagimas jauniail

2yus RYSDVAS

74

Ber
Gha

Rimvytas AGINIS
Ramlnas VIRRBICKAS

Julius 8ILATLA
Andrius STAISTUNAS

Darius KAIRIOKSTIE
Paulius LIEAUSKAS
Mint jus VYIHS

Tomas TELESHYS
Vidmantas PETROKAITIS
Mlekse 3 SAMOCHVALDY

1980
1980

1979
1780
1980
1980

1980
1580

800 m bégimas vyrai

Evaldas MARTINEA

Ar tdras GIM7AUBKAS
Vidmantas SYEDAS
Dainius KIEtA

Saul ius GUDGIS
Donatas KURSEVICIUS

1975
1977
1973
1972
1974
1977

BOO m bégimas jauniai

Dainius RATAUTAS
@lnius :
Gediminas BANEVICIUS

1980
1980
1979

1500 m begimas vyrai

Egidi jus SARALTAUSKAS
Kestas KARSDKARS

Tomas KUEAMBKIS
Kepetutis BARTKENAS
donas GRICTONAS

1975
1975
1977
1948
1978

Alytus
Alytus
Yyturys
Kaunas
Mari jampol é
Mari jampol é
Mar i janpol e
Kaunas
Kaunas
Al vtus
Svietimas
Vyturys
Vyturys
31 tus

urys
Vrltis
Alytus
Vr urys
Alvtus
Kaunas

Panevelys

Viltis
Viltis

Viltis
Viltis
Viltis
LEKI
KTU

Vyturys
Faneve?ys

Utena
Panevedys

Uyturys
Fanevelys

Jurbar kas
Vyturys
Marijampiole
Utena
Uyturys
Yyturys

Vilnius
Vilnius
Viltis
L.20U
LEKT
L2ou

Yyturys
Mar i jampol e
Nemunas

Sventioneliai
LKKI
Jurbarkas
Sveikats
Fanevelvys

2B.3
28,4
nedal .o
nedal .

1.94.5
2085
2.04,4
nedal .
nedal .
nedal o

Smidtas
Smidtac

, Mikalauskiene

Stamislovaitis
Fomiearaitis

Y. Komisoraitis

.
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Tavilarte
Btamicelovaitis
Gtanislovaitis
Smidtas
Gavenas

V. Mikal auskas

M kal auskas
Aumidtas

. i kal auskas

HSimkus
Smictas
Gitreckis
Smidtas

. Stanislovalitis

. Snmietkus
«» Kraujaliene

Beresnevifiug
Angl auskas
bavenas
Herecnevicius
beresnevidius
Heresnevidiug
Buliuolis
furnia

rh kal avskas
Lntedhkus
braujaliene
Faudyla
Eniethus
Frauijaliene

f.o M kalaushiene

Datenis

. Dromantas

tiedraitia
Mikal auskas

Raugyla
Mikal auskas
Streckis

Causaitis
Sausaitis
Himkus
Karlauskas
futiuolis
Fazlauskas

i kal auskas
Vomisaraitis
Nor ks

Zenkevitiug
Svel kauskas
Biedraitirs
Buliunlis
Smiefkus
frau yali ene
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Dainiue KISLA
Donatas KL
Neri jus 51TAKAUSKAS
Nezri jus MILERIS

150C m

Meri jus S1RIONGS
Donat as KUKANSK IS
Deinius FI7VS

Mindaugaz
Aurimas FOCTRECKAS

Laimis PUAS
Tomas PASKHEVICIUS

Irmantas (JIZELIS
Nes i jus BONELIS

Zilvinas “1ASALITIS

Valensas LASEVICTUL

IHBEVICTIUR

H 5AUBKAS

= & =
1972
1977

1978
1978

bégimas jauniai
1960
1980
1980
1980
1680

1979
1980

1975
1980

1980
1900

2000 m beéegimas vyrai

Mindaugas PUKSTAS
Alagis KUKUOTONIS
Tomas NAVICKAS

1978
19464
1978

2000 m begimas jauniai

Rainius ROTAUTAS
imiuamlﬂﬁ

PE! "MPNJ"‘}« A

Ariinas
fArtnas PE'RAVICIUS

2000 m ki1/begimas vyrai

clue

1980
1979
1980
1980
1979

L2GU
L2y
L2uu
KTU

Fanevélys

Jurbarkas
Marijampole
Panevelys

Jurbarkas
Utena
Panevelys

Utena
Panevel ys

Vyturys
Vyturys

Nemunas
Silainiai
Panevelys

Uyturys
Nemunas
Kel pa
Zieimariai
Yielmariai

findaugas FUKSTAS 1978 Nemunas
Rimas 2ELVYS 1978 Vilkav.

2000 m k) /bégimas jauniai
Bediminas HANEVICIUS 1979 Svietimas

Ivipnas STRSATITES 1980 Vyturys

“1anqa; .ELSFUICIUB 19 Vyturys
Audy Ginat 0o 198 Svietimas
_ 3000 m sp. ejimas vyrai
Arnoldas FRLECKIS 1978 KTU

JO00 m sp. @jimas jauniai
fAratolijus LAUNIKONIG 1979 Bir#tonas
Arnoldas JUNZAITIS 1979 BirZtonas
Ramlnas JEHINEVICTUL 1982 Birdtonas
Faulius KASELIS 1981 Krakeés
frmondas HRAZAITIS 1983 Birdtonas
Saulius BURBULIS 1985 Bir&tonas
Donatas FADVELSBKIS 1983 Bir&tonas

Suolis | aukéti vyrai
Mindaugas RUTKAUBKAT 1976 Viltis
Vaidotas trBLA 1978 Viltis
Kestutis #OCKONAS 1973 Viltis
Vaidotas 0 VELIS 1977 Viltis
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16.39,0

. Kazlauskas
. Hazlauskas
. Kazlauskas
Y. Zurnia

. Snietkus

6. Eraujaliené
V., Biedraitis
V. tomisaraitis
. Sniedkus

6. Kraujaliene
Y, Giedraitis
fi. Kaudyla

f. Smefkus

G. Kraujaliene
i Kaufvyla

. Snieckus

G. Vraujaliene
V. Mikalauslkas
V. Mikalauskas

K. Norkus
. Antlauskas
K. Saulys

Ve Mikalauskas
K. MNorkus

. Sabaitis

fi. Favaliauskas
fi. Kavaliauskas

. Morbkus
V. Miliauskas

fi. Morkus
V. Mikalauskas
V. Mikalauskas
L. Kolskis

V. Zurnia

Foir Je Juozailia
P.. J. Juozaifiai
.. J. Jdunzailfial
e !dbtllb

oy Jo Juezaidfiail
Foo Ja Juozaidiai
oy Jda Juozaidiai

F. Bertulis
Ve Silinskas
ti. Laranaushkas
. Pertulis



Suolis i auksti jauniai

Neri jus E{NAPSKIS
Deividas FINKEVICIUS
Arvydas MiVUTAVIGIUS
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Giedrius | ARECKA
Andrive BUDVYTIS
Leonardaz 51DLAUBKAS
Kestas MDD KGNAS
Darius GA1LAUSKAS
Ponatas KHiIMKEVICIUS
Ramlinas S71L INSKAS

-

1979
1980
1979
1979
1978
1980
1973
1978
1975
1977

Suolis i tol{ vyrai

Aurimas LAOURENCIKAS

Augustinas JUKNIUS
Vaidas AUGUSTAITIS
Mindaugas RUTKAUSKAS

Tomas ONUSKEVICIUS
Darius GARI AUSKAS

Linas MATL EVICIUS
Yytas DOCHIS

1972

1975
1978
1976

1968
1978

1977
1978

Suolis i toli jauniai

Giredrius 7,.RECKAS

Rat mundas 1

fAudrius DAONDRAVICIUS
Kestas KO RICKAS
Ramtnas Mo CTULIONIS
Vitatijus 1L ABENKD
Saulius Vv -NIAUSKAS
Tadas DAL A5

Deividas FINKEVIGIUS
Algirdas + ARNECKAS

Edvinas DOV IDONIS
Mini jus VW 'AS
Flindaugas OULBOVAS
FPovilas MYVIDLAITIS
Nerijus MACIULIS

Triguolis vyrai

Aungustina: . JUKNIUS
Rarius DI{IUS

1979
1980
1980
1980
1979
1980
1979
1980

1980
1980

1980
1980
1979
1980
1979

1975
1974

- Triduclis jauniai

Deividas RINKEVICIUS

Saulius VYaNTAUSKAS
Tadas DAUK 545

Gadas SIMLITIS
fAr vydas MIPUTAVICIUS

Albertas FOORIEZAS

1780

1979
1980

1979
1979

1980

Mari jampolé
Viltis
Sviet.
Sviet.
Viltis
Svietimasz
Kédaini ai
Viltis
Viltis
Viltis

Viltis

Viltis
Sviet.
Viltis

Viltis
Viltis

Kaunas
LKKI

Sviet.
Panevelvs
Panev.
FPanev.
Kaunas
Kaunas
Marij.
Viltas

Viltis
Fanevelys
Fanev.
Mari j.
Sviet.
Marij.
Kapnas

Viltis

Mari jampol e
Uiltfs

Svietimas
Sviet.

Vyturys

o
-~

UIr 0N N
90 =
N saw

5, B4
nedal .

6H, 29
6,272
6, 20

6,12

fla

R,
f“l\'

< I

ivilaityte
Baranauskas
Fetrufkevitius
Petrutkevidius
tetrukevitius
Folskis
Prosteviéus
Bertulis

flar anauskas
Bar anauskas

-

Bertulis
Burakas
Fetrugkevidiue
Barkauskas
Bertulis
Burokas
Lertulis
Bertulis
Burokas
Stamislovaitis
Trinkinas

. Petrugkevi®ius

Dagkevidiene

Htanialnva;txﬂ
Stanislovaitis

Haranauskas

. Gavel yteé

Daranauskas

. Bavelyte

Datenis
Dromantas

Jankauskate

Stanislovaitis

Fetruskeviéius
HetruSkevidius

. Raranauskas
. bBavelvyte

Homisaraitis
Laranauskas
tlavelvte

. Holskis

Petrutkevidius

Mikal auskiene
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Suclis su kartimi vyrai

Tomas ONMUSKEVICIUS 1948 Viltis
Darius GARL AUSKAS 1978 Viltis
Mindaugas RUTHKAUSKAS 19746 Viltis
Vaidotas ¥l VELIS 1977 Viltis
Ramiinas PU L YS 1974 Vilttis

Suolis su kartimi jauniai
Raimundas S7100KONAS 1980 Fanev. raj.

Rutulio stimimas vyrai

Gintas DEGLITIS 1970 Viltis
Tomas ONUSKEVICIUS 1948 Viltis
o imuty s JTVANAUSKAS . 1976 Viltis
wamlinas PUGILYS 197646 Viltis
Ovaldas MNERIJUS 1977 Panevéd ys
Vaidolas KALVELIS 1977 Viltis
Darius JLKALISKIS 1978 Viltis
Dalius [LESKAUSKAS 1977 KTU
Mindaugas SIRVYDIS 1978 KTU
Tomas JAMKATTIS 1978 KTU
Wer: jus 0L SOUSKAS - 1978 KT

Rutulio stOmimas jauniai

Aurimas TUDMAS 1979 Paneveiys
Artiras BOGO 1979 Svietimas
Antanas RAST LRATTIS 198 Svbedinmas Ly P
adimiras (- vaAS 198 Svietimas
Rlogirdas BRHIOVAS 1980 Svietimas
Leonas SIDLAVEKAS 1980 Svietimas
Tomas MASKYV IS 1980 Svietimas
Paulius MAJISKAS 1979 Svietimas

Variyby vyriauslasis teisejas '2’%5?{

V. Gulickiene
RSL A BN dt

R. Bertulis
H. Bertulis
£. Burokas
F. Bertulas
. Burokas
R, Hertulis
. Burokas o w
R, Bertulis
k. Hurolas

0. Dadgevitiene

. Flungiene

H. Bertulis

i.aar VY. Maleckal
K. Bertulis

£, Hurokas

J. Barauskas

K. Hertulis.

E. Burokas

L.ir V. Maleckal
Y. ¥urnia

V. Turnia

V. 2urnia

Y, ZTurnia

J. Barauszskas

Stae ks &
Y. Gulickiene A
L. Rolskis
L. Rolskis
. Rolskis
. Rolskis

BERTULIS

Yarfybi vyrausiasis sekretorius :%%%éé,_é/ Alfonsas B TUDLIS
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